
 
 
ZARZĄDZENIE NR 629/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 maja 2003 r. 

 
w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa, uchwał 
Zarządu Miasta Krakowa oraz odwołania upoważnień i pełnomocnictw udzielonych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm. ) w związku z § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 
Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Marek Orman –  Nr 9/1996 z dnia 16 października 1996 r. do przeprowadzania kontroli 

realizacji ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych ( Dz. U. Nr 16, poz. 78 z 1995 r. ), 
2. Zbigniew Maca – Nr 10/1996 z dnia 16  października 1996 r. do przeprowadzania kontroli 

realizacji ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych ( Dz. U. Nr16, poz. 78 z 1995 r.), 
3. Wojciech Mitka – Nr 11/1996 z dnia 16 października 1996 r. do przeprowadzania kontroli 

realizacji ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr16, poz. 78 z 1995 r.), 
4. Dariusz Kozera – Nr 12/1996 z dnia 16 października 1996 r. do przeprowadzania kontroli 

realizacji ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 78 z 1995 r.), 
5. Ireneusz Sowiński – Nr 13/1996 z dnia 16 października 1996 r. do przeprowadzania 

kontroli realizacji ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 78  
z 1995 r.), 

6. Jan Friedberg – Nr 14/1996 z dnia 22 października 1996 r. do wyrażania zgody  
na pochowanie na Cmentarzu Rakowickim i Podgórskim i w Alejach Zasłużonych  
na otwartych cmentarzach komunalnych, 

7. Jan Lach – Nr 25/1996 z dnia 27 listopada 1996 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa poświadczeń dokumentów geodezyjnych i kartograficznych oraz 
podpisywania pism, ustaleń i zaleceń dotyczących zasobu geodezyjnego z obszaru Gminy 
Kraków, 

8. Janusz Jarczyński – Nr 60/1997 z dnia 13 listopada 1997 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa postanowień i zaświadczeń, 

9. Anna Kuchcińska – Nr 63/1997 z dnia 13 listopada 1997 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa postanowień i zaświadczeń, 

10. Aleksandra Nowak – Nr 64/1997 z dnia 13 listopada 1997 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa postanowień i zaświadczeń, 

11. Mieczysław Pieronek – Nr 73/1998 z dnia 17 kwietnia 1998 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa zezwoleń na zawody sportowe, rajdy, wyścigi i inne imprezy, 
które powodują utrudnienie ruchu lub wymagają korzystania z drogi w sposób 
szczególny. Upoważnienie dotyczy tylko w/w imprez będących równocześnie imprezami 
masowymi, 

12. Stanisław Żółtek – Nr 75/1998 r. z dnia 27 kwietnia 1998 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 



13. Beata Goleniec – Nr 87/1998 z dnia 3 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

14. Agnieszka Klimczok – Nr 90/1998 z dnia 3 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

15. Ewa Błaż – Nr 91/1998 z dnia 3 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

16. Elżbieta Siek – Nr 93/1998 z dnia 6 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa opinii o zgodności prac geologicznych z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, 

17. Krystyna Nowak – Nr 107/98 z dnia 6 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Krakowa opinii o zgodności prac geologicznych z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, 

18. Witold Sarana – Nr 112/98 z dnia 6 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa opinii o zgodności prac geologicznych z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, 

19. Agnieszka Spuła – Nr 113/1998 z dnia 6 lipca 1998 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa opinii o zgodności prac geologicznych z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

20. Jolanta Strzetelska – Ciechan – Nr 114/1998 z dnia 6 lipca 1998 r. do wydawania  
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa opinii o zgodności prac geologicznych  
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

21. Leszek Sadowski – Nr 38/1999 z dnia 22 marca 1999 r. do wykonywania zadań w ramach 
nadzoru nad ochroną przeciwpożarową, 

22. Franciszka Miękna – Nr 83/1999 z dnia 24 maja 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień, 

23. Janina Wójcik – Nr 91/1999 z dnia 24 maj 1999 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień, 

24. Barbara Dzidek – Nr 92/1999 z dnia 24 maja 1999 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień, 

25. Ewa Tuszyńska – Nr 93/1999 z dnia 24 maja 1999 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

26. Andrzej Nowak – Nr 107/1999 z dnia 25 maja 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

27. Piotr Koczański – Nr 121/1999 z dnia 4 czerwca 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa zaświadczeń w sprawach nadawania cech dokumentom 
geodezyjnym, 

28. Marek Gałuszek – Nr 129/1999 z dnia 17 czerwca 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

29. Krzysztof Adamczyk, Wacław Wojciechowski, Witold Warzecha – Nr 146/1999 z dnia 23 
czerwca 1999 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa – jako 
Przewodniczącego Miejskiego Komitetu Przeciwpowodziowego – dyspozycji mogących 
zrodzić skutki finansowe.  

30. Paweł Stańczyk – Nr 147/1999 z dnia 24 czerwca 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych (zezwoleń),  

31. Małgorzata Grzesiak – Nr 150/1999 z dnia 1 lipca 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń oraz 
przeprowadzania kontroli, 

32. Anna Iglicka – Nr 151/1999 z dnia 1 lipca 1999 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń oraz 
przeprowadzania kontroli, 



33. Dorota Biernacka – Nr 163/1999 z dnia 2 lipca 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

34. Maria Kolińska – Nr 179/1999 z dnia 30 lipca 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

35. Marian Cichoń – Nr 184/1999 z dnia 12 sierpnia 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i zaświadczeń oraz występowania 
z wnioskami, 

36. Marian Cichoń – Nr 188/1999 z dnia 1 września 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i zaświadczeń, 

37. Marek Orman – Nr 198/1999 z dnia 15 września 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i zaświadczeń, 

38. Paweł Krajewski – Nr 206/1999 z dnia 7 października 1999 r. do wydawania poświadczeń 
w sprawach nadawania cech dokumentom geodezyjnym, wypisom i wyrysom, 

39. Teresa Makarska – Nr 207/1999 z dnia 7 października 1999 r. do wydawania poświadczeń 
w sprawach nadawania cech dokumentom geodezyjnym, wypisom i wyrysom, 

40. Marian Cichoń– Nr 214/1999 z dnia 14 października 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa zaświadczeń w sprawach nadawania cech dokumentom 
geodezyjnym, 

41. Wojciech Litewka – Nr 232/1999 z dnia 22 października 1999 r. do występowania do 
Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Krakowa Podgórza w Krakowie z 
wnioskami o wpisy w księgach wieczystych, 

42. Witold Warzecha – Nr 239/1999 z dnia 16 listopada 1999 r. do reprezentowania Gminy 
Miasta Krakowa w pracach Komisji Gospodarki Komunalnej Związku Miast Polskich, 

43. Witold Warzecha – Nr 242/1999 z dnia 17 listopada 1999 r. do reprezentowania Gminy 
Miasta Krakowa w rozmowach, negocjacjach z przedstawicielami Powiatu 
Krakowskiego, Powiatu Wielickiego, Powiatu Proszowickiego a także Gminami 
ościennymi, 

44. Jan Janczykowski – Nr 248/1999 z dnia 29 listopada 1999 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

45. Andrzej Augustyński – Nr 257/1999 z dnia 31 grudnia 1999 r. do realizacji zadań 
dotyczących programu poprawy bezpieczeństwa Miasta Krakowa, 

46. Jarosław Ciślik – 25/2000 z dnia 7 lutego 2000 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

47. Wojciech Pająk – Nr 118/2000 z dnia 17 kwietnia 2000 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

48. Barbara Kotynia – Nr 156/2000 z dnia 30 maj 2000 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa skierowań, 

49. Jadwiga Warat – Hapońska – Nr 175/2000 z dnia 9 czerwca 2000 r. do wydawania  
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień dotyczących podziału nieruchomości, 

50. Janusz Ziembiński – Nr 183/2000 z dnia 9 czerwca 2000 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

51. Halina Rojkowska – Nr 237/2000 z dnia 5 lipiec 2000 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

52. Ryszard Marek – Nr 252/2000 z dnia 26 września 2000 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 

53. Józef Borys – Nr 255/2000 z dnia 5 października 2000 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 

54. Jacek Pijocha – Nr 267/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r. do występowania w składach 
dwuosobowych w imieniu Skarbu Państwa w postępowaniach prowadzonych przed 
Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Krakowie, 



55. Irena Domagała – Nr 268/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r. do podpisywania w składach 
dwuosobowych wypowiedzeń dotychczasowych wysokości opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego, 

56. Elżbieta Michałów - Nr 269/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r do podpisywania w składach 
dwuosobowych wypowiedzeń dotychczasowych wysokości opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego, 

57. Jolanta Mikołajewska – Nr 270/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r do podpisywania  
w składach dwuosobowych wypowiedzeń dotychczasowych wysokości opłat rocznych  
z tytułu użytkowania wieczystego, 

58. Elżbieta Wiśniowska – Nr 271/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r do podpisywania  
w składach dwuosobowych wypowiedzeń dotychczasowych wysokości opłat rocznych  
z tytułu użytkowania wieczystego, 

59. Elżbieta Michałów - Nr 272/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r do występowania w składach 
dwuosobowych w imieniu Skarbu Państwa w postępowaniach prowadzonych przed 
Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Krakowie, 

60. Jolanta Mikołajwska – Nr 273/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r. do występowania  
w składach dwuosobowych w imieniu Skarbu Państwa w postępowaniach prowadzonych 
przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Krakowie, 

61. Elżbieta Wiśniowska  - Nr 274/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r. do występowania  
w składach dwuosobowych w imieniu Skarbu Państwa w postępowaniach prowadzonych 
przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Krakowie, 

62. Agnieszka Micuła – Nr 275/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r. do występowania  
w składach dwuosobowych w imieniu Skarbu Państwa w postępowaniach prowadzonych 
przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Krakowie, 

63. Kinga Dybaś – Nr 276/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r. do występowania  
w składach dwuosobowych w imieniu Skarbu Państwa w postępowaniach prowadzonych 
przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Krakowie, 

64. Kazimierz Godlewski – Nr 6/2001 z dnia 26 stycznia 2001 r. do podpisywania pism 
przewodnich przesyłanych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji informacji 
cenowych z postępowania o zamówienie publiczne na roboty budowlane oraz kopii oferty 
najkorzystniejszej, 

65. Grażyna Godek – Nr 31/2001 z dnia 26 lutego 2001 r. do wydawania poświadczeń  
w sprawach nadawania cech dokumentom geodezyjnym, wypisom i wyrysom, 

66. Ryszard Nowarowicz – Nr 34/2001 z dnia 12 marca 2001 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa postanowień w zakresie wstępnej weryfikacji wniosków 
dotyczących wydania decyzji WZiZT oraz dotyczących wydania decyzji o pozwoleniu na 
budowę, 

67. Witold Sarana – Nr 90/2001 z dnia 18 lipca 2001 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 

68. Barbara Gądek – 95/2001 z dnia 23 lipca 2001 r. do potwierdzania – pod względem 
merytorycznym – list wynagrodzeń oraz podpisywania zaświadczeń o wysokości 
zarobków pracowników Urzędu Miasta Krakowa oraz kierowników, dyrektorów i 
niektórych ich zastępców, 

69. Jadwiga Barcentewicz – Nr 100/2001 z dnia 21 sierpień 2001 r. do umarzania 
wierzytelności nie przekraczających jednorazowo 5.000,00 zł, 

70. Bogdan Baranowski – Nr 127/2001 z dnia 5 października 2001 r. do wydawania  
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 

71. Paweł Krajewski – Nr 128/2001 z dnia 5 października 2001 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 



72. Zbigniew Fijak – Nr 1/2002 z dnia 16 stycznia 2002 r. do podpisywania pism do 
Wojewody Małopolskiego w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, 

73. Ryszard Marek – Nr 2/2002 z dnia 28 stycznia 2002 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 

74. Wacław Skubida – Nr 8/2002 z dnia 8 lutego 2002 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, zawierania porozumień oraz jednostronnego 
oświadczenia woli, 

75. Kazimierz Godlewski - Nr 67/2002 z dnia 1 lipca 2002 r. do zatwierdzania wyników 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 

76. Ireneusz Dziewit – Nr 69/2002 z dnia 16 lipca 2002 r. do zatwierdzania czynności 
wykonywanych przez Komisję Wyboru Ofert w postępowaniach o udzielenia zamówienia 
publicznego, których wartość przekracza równowartość kwoty 30.000 euro prowadzonych 
za pośrednictwem Referatu Zamówień Publicznych w Wydziale Organizacyjnym, 

77. Marcin Batko – Nr 70/2002 z dnia 16 lipca 2002 r. do zatwierdzania czynności 
wykonywanych przez Komisję Wyboru Ofert w postępowaniach o udzielenia zamówienia 
publicznego, których wartość przekracza równowartość kwoty 30.000 euro prowadzonych 
za pośrednictwem Referatu Zamówień Publicznych w Wydziale Organizacyjnym, 

78. Bogdan Dąsal – Nr 74/2002 z dnia 25 lipca 2002 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa legitymacji osoby niepełnosprawnej oraz do przedkładania Wojewodzie 
Małopolskiemu informacji o realizacji zadań, 

79. Anna Trembecka – Nr 75/2002 z dnia 23 sierpnia 2002 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i zaświadczeń oraz występowania 
z wnioskami, 

80. Andrzej Tarko – Nr 76/2002 z dnia 28 sierpnia 2002 r. do zatwierdzania wyników 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych,  

81. Andrzej Buszek – Nr 102/2002 z dnia 2 października 2002 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 

82. Wanda Chmielowska – Nr 122/2002 z dnia 2 grudnia 2002 r. do przyjmowania 
protokołów z Najwyższej Izby Kontroli, 

83. Marek Połoński – Nr 165/2003 z dnia 20 lutego 2003 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i zaświadczeń, 

84. Cecylia Wołoch – Nr 175/2003 z dnia 26 lutego 2003 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień. 

  
§ 2  

 
Odwołuje się niżej wymienione pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Maria Kolińska - Nr 124/1999 z dnia 5 listopada 1999 r., 
2. Bogumił Nowicki – Nr 16/2001 z dnia 14 marca 2001 r., 
3. Lucja Jurek – Nr 38/2002 z dnia 2 grudnia 2002 r. 
4. Jacek Pęczek – Nr 41/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r. 
 

§ 3 
 
Traci moc niżej wymienione zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
Zarządzenie Nr 189/99 z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 
bezpieczeństwa i higieny pracy” w Urzędzie Miasta Krakowa, 



§ 4 
 
Tracą moc niżej wymienione uchwały Zarządu Miasta Krakowa 
 
1. Nr 595/1995 z dnia 6 lipca 1995 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Zarządowi 

Budynków Komunalnych w Krakowie do reprezentowania Gminy we wspólnocie 
mieszkaniowej, 

2. Nr 169/2001 z dnia 8 lutego 2001 r. w sprawie upoważnienia do zawierania umów 
dotyczących zadań inwestycyjnych realizowanych w trybie Lokalnych Inicjatyw 
Inwestycyjnych. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


